
25,00%04/07/2023 BDI :OBRA: REFORMA E ADEQUAÇÃO DO VELÓRIO MUNICIPAL

DESCRIÇÃO: REFORMA E ADEQUAÇÃO DO VELÓRIO MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP.

LOCAL: ALAMEDA TIBIRIÇÁ, Nº 285 - VILA NOVA - MAIRIPORÃ/SP.

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ

SECRETARIA: SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS

DEPARTAMEN
TO:

DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS ESSENCIAIS

ENDEREÇO: RODOVIA ARÃO SAHM Nº 1.395 / 1.397 - BAIRRO VOTORANTIM - MAIRIPORÃ - SÃO PAULO

TELEFONE: (11) 4419-3791

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

FONTE VERSÃO HORA MES DATA REF.

SP Obras 190 COM DESONERAÇÃO 97,78% - 06/2023

SP Educação 2023/04 120,87% - 06/2023

SINAPI 2023/05 COM DESONERAÇÃO 85,56% 47,57% 06/2023

SIURB 2023/01 COM DESONERAÇÃO 129,17% 98,72% 05/2023

Composições PROPRIA 0,00% 0,00%

DATA :

ITEM DESCRIÇÃO VALOR (R$) MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3 MÊS 4 MÊS 5 MÊS 6 MÊS 7 MÊS 8 Total parcela

1 SERVIÇOS PRELIMINARES 13.521,84
13.521,84

100,00 % 100,00 %

13.521,84

2 DEMOLIÇÕES E RETIRADAS 38.097,27
19.048,64

50,00 %

19.048,63
50,00 % 100,00 %

38.097,27

3 REFORMA 762.994,12
152.598,82

20,00 %

152.598,82
20,00 %

152.598,82
20,00 %

152.598,82
20,00 %

76.299,41
10,00 %

76.299,43
10,00 % 100,00 %

762.994,12

4 SERVIÇOS FINAIS 4.483,61
4.483,61

100,00 % 100,00 %

4.483,61

819.096,84
13.521,84
13.521,84

19.048,64
32.570,48

171.647,45
204.217,93

152.598,82
356.816,75

152.598,82
509.415,57

152.598,82
662.014,39

76.299,41
738.313,80

80.783,04
819.096,84

819.096,84

VALDECI FERNANDES
SECRETÁRIO DE SERVIÇOS URBANOS

ALCIONE DE OLIVEIRA SILVA REIS
ENGENHEIRA CIVIL - C.R.E.A. Nº 5062037729/SP

DIRETORA DE SERVIÇOS ESSENCIAIS
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